
平成２５年３月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成25年3月1日
防災行政無線携帯型無線電話
装置賃貸借

羽生市東６丁目１５番地 指名競争 29,505 26,376 三菱電機クレジット（株） 平成25年4月1日 平成30年3月31日

平成25年3月18日
羽生市学校給食センター調理等
業務

羽生市大字藤井下組６８５番地
内

随意契約 79,380,000 79,380,000 （株）東洋食品 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
羽生市公立保育所給食調理等業
務

羽生市公立保育所５ヵ所 指名競争 39,203,850 38,430,000 （株）東洋食品 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
養護老人ホーム羽生市清和園給
食調理業務

羽生市大字上岩瀬３７９番地
清和園内

指名競争 9,336,600 9,336,600 東京ワックス（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 羽生市中央公民館等清掃業務
羽生市中央２丁目８番１０号地
内

指名競争 2,999,850 2,999,850 （株）サンワックス 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
羽生市民プラザ施設管理及び清
掃業務

羽生市中央３丁目地内　羽生
市民プラザ

指名競争 18,649,050 18,468,450 日本美装（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 産業文化ホール建物総合管理業務 羽生市大字下羽生８７６ 随意契約 17,990,700 17,791,830 （株）サンワックス 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
養護老人ホーム羽生市清和園夜
間警備業務

羽生市上岩瀬３７９番地　清和
園内

随意契約 3,345,300 3,345,300 （株）エヌテックサービス 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
中央監視用情報処理装置及び汚
泥濃度計等保守点検業務

羽生市大沼２丁目６３番地 随意契約 4,095,000 4,095,000 東芝電機サービス（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
水質浄化センター及び中継ポンプ
場等運転管理業務

羽生市大沼２丁目６３番地　他
２箇所

随意契約 92,715,000 92,610,000
（株）ウォーターエージェン
シー

平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
羽生市学校給食センター学校給
食搬送業務

羽生市大字藤井下組６８５番地内 随意契約 13,206,375 13,206,375 日本通運（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 産業文化ホール舞台管理業務 羽生市大字下羽生８７６ 随意契約 12,063,450 12,046,650 埼玉舞台サービス（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 地域包括支援システム賃貸借 羽生市東６丁目１５番地 随意契約 139,860 139,860
ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）

平成25年4月1日 平成30年3月31日



平成２５年３月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成25年3月18日
平成２５年度「元気アップ教室」業
務委託

羽生市中央３丁目７番５号　羽生
市民プラザ

随意契約 12,535,950 12,399,933 （株）ニチイ学館 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
一般廃棄物最終処分場浸出水処
理施設運転管理業務

羽生市一般廃棄物最終処分場 随意契約 6,300,000 6,300,000 水ｉｎｇ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
資源ごみ回収等業務（ビン・カン
等）

市内全域 随意契約 37,380,000 37,065,000 （株）ウィズウェイストジャパン 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
羽生市汚泥再生処理センター運
転管理業務

羽生市汚泥再生処理センター 随意契約 45,528,000 45,360,000
三井造船環境エンジニアリ
ング（株）

平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 可燃ごみ等収集業務（２） 市内の一部 随意契約 13,125,000 13,072,500 （有）新生興産 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 可燃ごみ等収集業務（４） 市内の一部 随意契約 13,471,500 13,440,000 （有）新生興産 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 資源ごみ回収等業務（古紙等） 市内全域 随意契約 15,603,000 15,015,000 （有）新生興産 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 脱水汚泥収集運搬処分業務 羽生市大沼２丁目６３番地 随意契約 24,990 24,990 （有）新生興産 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 不燃ごみ等収集業務（市街地） 羽生市内　市街地 随意契約 35,605,500 35,563,500 （有）藤井工業 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 不燃ごみ等収集業務（村部） 羽生市内　村部 随意契約 44,835,000 44,520,000 （有）田口商事 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 可燃ごみ等収集業務（１） 市内の一部 随意契約 26,796,000 26,680,500 （株）横田商事 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
粗大ごみ処理施設運転管理等業
務

羽生市清掃センター内　粗大ごみ
処理施設

随意契約 31,290,000 31,290,000 （株）横田商事 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 可燃ごみ等収集業務（３） 市内の一部 随意契約 13,104,000 13,104,000 （有）総合管理センター 平成25年4月1日 平成26年3月31日



平成２５年３月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成25年3月18日 総合行政システム使用 羽生市東６丁目１５番地 随意契約 20,166,300 20,160,000 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 総合行政システム保守業務 羽生市東６丁目１５番地 随意契約 15,508,500 15,504,300 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 データセンター使用 羽生市東６丁目１５番地 随意契約 6,423,480 6,423,480 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
業務システム機器及びネットワーク
機器等保守業務

羽生市東６丁目１５番地 随意契約 6,405,000 6,345,507 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 自動交付機・ソフトウェア保守業務
羽生市東６丁目１５番地及び羽生
市中央３丁目７番５号

随意契約 2,016,000 2,006,802 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日
住民基本台帳ネットワークシステム
保守業務

羽生市東６丁目１５番地 随意契約 1,999,872 1,999,872 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 後期高齢者医療システム保守業務 羽生市東６丁目１５番地 随意契約 1,791,300 1,789,074 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日

平成25年3月18日 インターネットセキュリティ管理業務 羽生市東６丁目１５番地 随意契約 1,396,500 1,341,900 ＡＧＳ（株） 平成25年4月1日 平成26年3月31日


